7
[image: image1.jpg]Q) mimmtEEEmEE

                         [image: image2.jpg]

      [image: image3.jpg]

	编 号

社会组织孵化申请书
申请机构

申请日期

儋州市城北社区综合服务中心   制

填 写 说 明
1、 填写申请书前，请认真仔细阅读《填写说明》。

2、 对于申请书各项内容，要逐条、认真和实事求是地填写。

3、 首页“编号”栏由海南省社会组织孵化基地填写，其余部分由  申请者填写。

4、 在填写的过程中，如申请书空间不足，可扩大表格填写。
5、 儋州市城北社区综合服务中心地址:儋州市那大镇怡心花园小区新区路城北社区综合服务中心
电话: 0898-23356798  150-0806-5427  陈梅兰
六、电子版的申请书请发送邮件至：cysds@foxmail.com
1.申请机构信息
	申请机构名称

	机构成立年限
	□一年以下      □1-3年        □3-5年         □5年以上

	机构是否注册
	□否            □是          注册的时间：

	申请机构类别
	· 工商经济               □公益慈善
· 社会福利               □社会服务
· 生态环境               □文娱

· 科技                   □体育

· 其它，请说明：

	申请机构领域
	· 社区服务               □义工服务
· 残障人服务             □文化教育
· 环境保护               □政策倡导

· 医疗卫生               □公平贸易

· 妇女儿童               □劳工维权
· 其它，请说明：

	申请机构简介
（200字以内，主要内容包括机构要解决的社会问题、采用的业务模式、以期达到什么样的效果和社会影响）

	申请机构名称：

	联系方式
	第一联系人
	第二联系人

	姓名：

	姓名：

	电话：

	电话：

	手机：

	手机：

	E-mail：

	E-mail：

	QQ：

	QQ：

2.业务模式描述
	【机构业务模式设计的理由及对需求问题的把握】主要内容包括贵机构希望解决的社会问题、对社会问题的具体分析、解决问题的方法和受益人群（直接受益人、间接受益人及总受益人数）的具体分析等。

	【机构业务模式的创新性解决方案】 请描述贵机构所选择的业务模式，其创新性体现在哪里？为什么您认为采用这样的模式解决社会问题会更有效？

	【机构业务模式的可操作性论证】 请剖析贵机构业务模式的可操作性，并列举已经具备的技术、资源、受众基础等资源或优势。

	【机构长期可持续发展的方案】 请说明贵机构的可持续性主要体现在哪些方面？包括机构发展的可持续性、业务发展的可持续性、项目效果的可持续性等。

	【机构业务模式的可复制性】贵机构业务模式的实践经验，是否可以在其他社区进行推广和复制？

	【机构可能面临的挑战及解决的方案】 结合贵机构服务所在地经济、社会环境及服务对象的实际现状，请描述可能出现的风险、挑战及预设的解决方案。

3.执行团队核心成员信息
	负责人姓名

	文化程度

	职 称

	政治面貌

	性  别

	民 族

	出生年月

	身份证号

	家庭住址

	户口所在地

	邮编

	电话

	传真

	电子邮箱

	手机

	网址

	拟社团职务

	专职/兼职

	工作单位及职务

	社会职务

	本 人 简 历

	何年月至何年月
	在何地区何单位
	任（兼）何职

	身份证复印件粘贴处

签名：

	人
事
关
系
所
在
单
位
意
见
	兹证明            同志具备完全民事行为能力，未曾受到过剥夺政治权利的刑事处罚，

特此证明。

盖  章

                                                    年    月    日

	组织成员情况

	姓  名
	性别
	出生年月
	人事关系

所在单位
	职务及职称
	政治面貌
	电  话

4.申请组织未来一年的发展规划
	总体目标

	具体目标1

	具体目标2

	具体目标3

	具体目标4

5.孵化需求
	需要提供的孵化服务
□办公场地（即公益组织孵化器提供的办公场地，与和其它孵化机构在一起办公）

□办公设备（即公益组织孵化器提供的办公设备，与其它入壳孵化机构共享办公资源）

□能力提高                        □注册辅导                 □出壳评估

□管理咨询                        □信息交流

□其他，请说明：

	需要提供的能力建设菜单
□内部治理                   □战略规划    (财务管理

□人力资源管理               □项目开发    □非营利组织法律知识

□志愿者管理                 □项目管理    □公共关系管理

□公民社会                   □筹资
□其他，请说明：

6.申请承诺

	我承诺机构发展方向成为非营利性公益组织，而非商业机构。以上信息真实有效。

申请人签字（盖章）：______________
                申请日期: ______年___月____日

7.推荐人意见

	推荐意见：

推荐人签字（盖章）：______________
                推荐日期: ______年___月____日

8.孵化基地审批意见

	考察小组意见：

考察小组签字（盖章）：___________________________________
                         审批日期: ______年___月____日

                             1
7
                              16

[image: image1.jpg][image: image2.jpg][image: image3.jpg]